
 

事務所移転のお知らせ 

 

2024 年 1 月 12 日 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、CODA は 2024 年 1 月 15 日より、事務所を下記住所に移転する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。 

職員一同、心新たに一層邁進してまいりますので、 今後とも倍旧のご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

【移転先住所】 

〒104-0061 

東京都中央区銀座 5-13-3 いちかわビルディング 7 階 

 

TEL：03-3524-8880 

FAX：03-3524-8882 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 

 


